
Stránka 1 z 3 

 

 

O B J E D N Á V K A  
Číslo objednávky: 18ZA-004118 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 

Název veřejné zakázky: Nákup košů a vložek do košů
 

 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD 

2 Bernartice Bankovní spojení: 

ČNB Číslo účtu: 20001-

15937031/0710 IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: STREETPARK s.r.o. 

Adresa: Ptáčov 40, 674 01 Třebíč IČO: 

060 77 315 DIČ: CZ06077315 Kontaktní 

osoba: Zuzana Dobešová

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodávky 

dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Ptáčov 40, 674 01 Třebíč 

Kontaktní osoba Objednatele: Josef Janče 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na 

adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 

(preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term Archiving, tzv. 

PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu 

ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce. 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na 

účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 

faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží Objednatelem 

bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 

předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 

objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel 

výslovně vylučuje akceptaci objednávky  

mailto:posta@rsd.cz


Stránka 2 z 3 

 

Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se 

nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru 

smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o 

registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 

Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od 

doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 

předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 

vyplývajících. 

Objednáváme u Vás: Nákup košů a vložek do košů v souladu s přiloženou cenovou nabídkou č. 

23N-ZD1107. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30. 11.2023, konkrétní datum a čas 

dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 44 442,-Kč / 53 774,82Kč 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz: do kopie 

uvést lucie.jelinkova@rsd.cz V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 

Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 

Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 

zneplatněna. 

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že 

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 

předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 

písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo 

vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a 

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 

nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 

prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 

uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich 

prospěch. 

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 

vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení 

Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům 

vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o 

provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

mailto:posta@rsd.cz
mailto:lucie.jelinkova@rsd.cz


 

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 

silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 

dálnic s. p. 

 

• Příloha cenová nabídka č. 23N.ZD1107 

V Bernarticích 

Za Objednatele: Ladislav Rajdl, vedoucí střediska SSÚD 2 Bernartice Správy dálnic 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

Digitálně 

podepsal Ing. Jan 

Datum: 2023.11.07 08:18:54+01'00' 

Digitálně podepsal: Ladislav Rajdl Datum: 

07.11.2023 8:36:35 +01 ^O1*3323 



 

TEL.: 773 789 670 
E-MAIL: zuzana.dobesova@streetpark.cz 

PRO: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Josef Janče Bernartice 7 

257 65 Bernartice-Čechtíce 

Česká republika 
TEL.: 602 471 748 

ČÍSLO: 23M.ZD1107 

DATUM: 11.10.2023 

OBCHODNÍK: Zuzana Dobešová 

 
674 01 Třebíč Tel.:+420 

773 789 670 

E-mail: obehod@streetpark.cz 

www.streetpark.cz 

BERNARTICE - vložky do košů MAG, BAS 

 

C

ELKEM BEZ DPH: 44 442,00 Kč 

CELKEM DPH 21% 9 332,82 Kč 

CELKEM VČETNĚ DPH: 53 774,82 Kč 

Platnost nabídky je 6 týdnů od data vystaveni Smluvní podmínky: 

Termín dodání je 4-6 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení objednávky nebo od podpisu 

smlouvy, neni-li dohodnuto jinak. Plnění všech termínu a povinností zhotovitele uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínek, že je 

umožněné jejich dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z důvodu 

nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 5°C po celý den) vykonat. Za vyšší moc se 

uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici zhotovitele, které nebylo možné odvrátit ani s vynaložením úsilí k 

zabránění nebo zmírnění následků. Platební podmínky dle dohody. 

V nabídkových cenách není započtena montáž, kotvící materiál a spodní stavba. Uvedené ceny jsou bez DPH (21%), bez zaměření a 

vytýčení sítí. V případě objednání pitka je cena bez montáže a napojení na přívod vody. Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku 

(např. vitríny City Líght, infotabule atd.). Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky. Pro případ prodlení objednatele s 

úhradou faktury bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení. 

Zahrazovací sloupek není certifikován jako svodidlo nebo zádržný systém pro pozemní komunikace. Za rozhodnutí o umístění sloupků je 

plně zodpovědný projektant. Za případné umístění sloupků v rozporu s platnou legislativou nenese výrobce žádnou zodpovědnost. 

Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny. Do úplného zaplacení sjednané ceny zůstává 

předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele. 

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na odstoupení od smlouvy a má 

právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. 

zabezpečit jeho vydání. 

Objednatel nemá právo prodat předmět díla 3. osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu předmětu díla a není tudíž jeho 

vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání trestného Čínu zpronevěry. 

Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem. 

Objednatel je povinen předat písemně konečnému zákazníkovi všechny návody na údržbu objednaných výrobků. 

Spodní stavby musí být vyhotoveny dle výkresové dokumentace zhotovitele. V opačném případě vzniká objednateli vícenáklad za marný 

výjezd montážní čety. Montáže budou fakturovány dle odsouhlasené cenové nabídky včetně těch, které nebude možné provést z důvodů 

nepřipraveností spodních staveb. V případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy, mlátové cesty apod.) bude cena montáže 

navýšena o 350,- bez DPH. 

Montáž je možná I svépomocí dle výkresů zhotovitele. V tomto případě dodávka neobsahuje kotvící materiál. 

U zastávkových přístřešků a krytů na kontejnery/popelnice/kola provádí montáž výhradně zhotovitel. 

Pokud není možno objednavateli doručít/dodat/expedovat/odvést si na vlastní náklady objednané zboží v domluveném termínu,
 

 
STREETPARK s.r.o, 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č. ZBOŽÍ NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ BEZ DPH DPH CELKEM Kč BEZ 

DPH 

PP.KMA5XX-09 nádoba koše / 780x488x325 8 ks 3 744,00 Kč 21% 29 952,00 Kč 

VK-35 kruhová vložka do koš© BAS zinkovaná 35!/vnitřní 

madllo/pr.260xv600/ 

14 ks 1 035,00 Kč 21% 14 490,00 Kč 

 

STREETPARK STREETPARK s.r.o. 

Ptáčov 40 
NABÍDKA 

23N.ZD1107 
OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891 

© Soft-4-Sale 

Strana 1 z 2 

mailto:zuzana.dobesova@streetpark.cz
mailto:obehod@streetpark.cz
http://www.streetpark.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


